

# **DPC ODENSE ApS**

Holkebjergvej 140  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/01/2020**

**Lars Kjær Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DPC ODENSE ApS  
Holkebjergvej 140  
5250 Odense SV

e-mailadresse: post@mekanikeren.dk

CVR-nr: 21613835

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og service samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet udfører autoreparation og undervognsbehandling i PAVA center.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 131.

Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.011.015</b>	<b>2.277.241</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.784.075	-2.134.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-47.763	-33.003
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>179.177</b>	<b>109.486</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	3.094
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.681	-20.808
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>169.496</b>	<b>91.772</b>
Skat af årets resultat .....		-37.719	-16.863
<b>Årets resultat .....</b>		<b>131.777</b>	<b>74.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		131.777	74.909
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>131.777</b>	<b>74.909</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		136.486	107.493
Indretning af lejede lokaler .....		15.113	22.869
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.599</b>	<b>130.362</b>
Andre tilgodehavender .....		242.513	303.979
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.513</b>	<b>303.979</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>394.112</b>	<b>434.341</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		220.200	145.200
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>220.200</b>	<b>145.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		173.564	144.625
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	16.306
Udskudte skatteaktiver .....		2.514	7.261
Tilgodehavende skat .....		0	7.456
Andre tilgodehavender .....		1.223	0
Periodeafgrænsningsposter .....		28.776	51.845
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>206.077</b>	<b>227.493</b>
Likvide beholdninger .....		4.268	95.393
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>430.545</b>	<b>468.086</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>824.657</b>	<b>902.427</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte .....		131.777	74.909
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>281.777</b>	<b>224.909</b>
Gæld til banker .....		130.464	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	26.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		184.100	110.743
Skyldig selskabsskat .....		14.979	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		213.337	313.518
Ansvarlig lånekapital .....		0	156.431
Deposita .....		0	69.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>542.880</b>	<b>677.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>542.880</b>	<b>677.518</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>824.657</b>	<b>902.427</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.535.275
Pensionsbidrag	188.589
Andre omkostninger til social sikring	60.211
	<u>1.784.075</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige garantier for udført arbejde.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4